

## Časť "F" - Dokumentácia meračských prác

Číslo	Druh prác	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	Cena spolu	
		25	22	18	15	Potrebný počet hodín				
1	Zameranie územia	46	0	0	105					2 725,00 €
2	Účelová mapa a profily	30	60	42	24					3 186,00 €
3	Vyfyčovacia sieť	72	82	72	67					5 905,00 €
<b>Časť "F" bez DPH spolu</b>		<b>148</b>	<b>142</b>	<b>114</b>	<b>196</b>					<b>11 816,00 €</b>

## Časť "G" - Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie

Číslo	Druh prác	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	Cena spolu	
		25	22	18	15	Potrebný počet hodín				
1	Geometrický plán TZ, DZ, DZ1, vecné bremená	79	90	82	68					6 451,00 €
2	Výkupné elaboráty	38	24	35	32					2 588,00 €
3	Podklady na uzatváranie nájomných zmlúv	38	24	35	32					2 588,00 €
4	Zoznam dotknutých parciel	15	12	15	25					1 284,00 €
<b>Časť "G" bez DPH spolu</b>		<b>170</b>	<b>150</b>	<b>167</b>	<b>157</b>					<b>12 911,00 €</b>

## Časť "H" - Dokumentácia na trvalé a dočasné vyňatie pôdy z PPF

Číslo	Druh prác	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	Cena spolu	
		25	22	18	15	Potrebný počet hodín				
1	Grafický prehľad	15	24	25	25					1 728,00 €
2	Prehľadné tabuľky	15	12	15	26					1 299,00 €
3	Bilancia skryvky	15	12	15	26					1 299,00 €
4	Projekt spätnej rekultivácie, vrátane biologickej	0	15	0	8					450,00 €
5	Návrh vrátenia poľnoh. pôdy do pôvodného stavu	0	15	0	8					450,00 €
<b>Časť "H" bez DPH spolu</b>		<b>45</b>	<b>78</b>	<b>55</b>	<b>93</b>					<b>5 226,00 €</b>

Tabuľka I

## Časť "I" - Dokumentácia prieskumov

Číslo	Druh prác	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	
1	Inventarizácia a ohod biotopov európ. významu	46	0	0	10		1 300,00 €	
2	Inventarizácia a spoloč. ohodnotenie drevín	30	0	0	10		900,00 €	
3	Koróznny, geoelektrický prieskum, diagnostika	0	54	0	0		1 188,00 €	
4	Dopravno inžinierske údaje	0	8	0	0		176,00 €	
5	Pedologický a dendrologický prieskum	0	8	0	8		296,00 €	
6	Archeologický prieskum	0	0	13	20		534,00 €	
7	Podrobný IGHP (laborat. práce, záver. správa) - tabuľka č. 2 v časti B.1 opis predmetu zákazky						47 012,00 €	
<b>Časť "I" bez DPH spolu</b>		<b>76</b>	<b>70</b>	<b>13</b>	<b>48</b>		<b>51 406,00 €</b>	

Tabuľka O

## Ostatné projektové práce

Číslo	Druh prác	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	
1	Naviac vyhotovenia	0	16	0	16		592,00 €	
2	Dokumentácia na omedznikovanie stavby	0	16	0	16		592,00 €	
<b>Ostatné projektové práce bez DPH spolu</b>		<b>0</b>	<b>32</b>	<b>0</b>	<b>32</b>		<b>1 184,00 €</b>	

## Podrobná špecifikácia dokumentácie pre ponuku (DP)

	Časť dokumentácie	Potrebný počet hodín					Cena spolu
		€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	€/hod	
		25	22	18	15		
<b>Zväzok 3</b>	<b>Technicko-kvalitatívne podmienky</b>					<b>640,00 €</b>	
	Technicko-kvalitatívne podmienky všeobecné (TKP)	0	0	0	8	120,00 €	
	Technicko-kvalitatívne podmienky zvláštne (ZTKP)	16	0	0	8	520,00 €	
<b>Zväzok 4</b>	<b>Cenová časť</b>					<b>2 278,00 €</b>	
	Celkový popis predmetu obstarávania	4	0	0	2	130,00 €	
	Celkový výkaz výmer	0	50	0	4	1 160,00 €	
	Súpis agregovaných položiek	0	30	0	8	780,00 €	
	Teoretické ocenenie stavby	0	4	0	8	208,00 €	
<b>Zväzok 5</b>	<b>Dokumentácia na realizáciu stavby (DRS) - (z prílohy č. 3a)</b>					<b>24 325,00</b>	
<b>PONU KOVÁ CENA DP BEZ DPH SPOLU</b>							<b>27 243,00 €</b>
DPH 19%							820 722,62 Sk
							5 176,17 €
							155 937,30 Sk
<b>PONU KOVÁ CENA DP S DPH SPOLU</b>							<b>32 419,17 €</b>
							976 659,92 Sk

Ing. Eduard Manco  
konateľ spoločnosti Vaibek s.r.o.

I/66 Polomka - bodová záhada

Príloha č. 3a

Dokumentácia na realizáciu stavby (DRS)

	Časť dokumentácie	€ /hod			Cena spolu	
		25	18	15		
A	Spríevodná správa	0	0	2	30,00 €	
B.1	Prehľadná situácia M 1:10 000	preberá sa z DSP			30,00 €	
B.2	Celková situácia stavby M 1:2 000	preberá sa z DSP			92,00 €	
B.3	Pozdĺžny rez M 1:2 000	preberá sa z DSP			72,00 €	
B.4	Ortofotomapa M 1: 2 000	preberá sa z DSP			92,00 €	
B.5	Vizualizácie	preberá sa z DSP			10,00 €	
C.1	Koordináčné výkresy stavby M 1:1 000	preberá sa z DSP			184,00 €	
C.2	Dopravné značenie celej stavby M 1:2 000	preberá sa z DSP			100,00 €	
D	Pisomnosti a výkresy objektov	220	330	250	350	22 510,00 €
E	Výkaz výmer, popis predmetu obstarávania	0	0	0	8	120,00 €
F	Dokumentácia meračských prác	29	0	0	8	845,00 €
I	Dokumentácia prieskumov	0	0	0	8	120,00 €
O	Rozpočet	0	0	0	8	120,00 €
Ponuková cena DRS spolu bez DPH					24 325,00 €	

Poznámka:

Časti dokumentácie B1; B.2; B.3; B.4; B.5; C.1; C.2 sa preberú z dokumentácie DSP, ocenia sa iba reprodukčné práce

Ing. Eduard Manco  
konateľ spoločnosti Valbek s.r.o.

## I/66 Polomka - bodová záväda

Príloha č. 4

### Špecifikácia ceny prác za výkon autorského dozoru

Ponuková cena za autorský dozor stanovená hodinovými sadzbami podľa tarifných tried v cenovej úrovni roku 2009

Predpokladaný počet hodín AD	Hodinová sadzba za AD v € bez DPH	Cena za AD v €		DPH	Cena za AD v € bez DPH	
		bez DPH	Cena za AD v Sk bez DPH		Cena za AD v Sk bez DPH	DPH
480 hodín	15	7 200,00	1 368,00	8 568,00		
		216 907,20	41 212,37	258 119,57		

Ing. Eduard Manco  
konateľ spoločnosti Valbek s.r.o.

**Kalkulácia hodinovej sadzby v skladbe priame mzdy, ostatné priame náklady, režijné náklady, zisk, celková cena**

**HIP, Špecialista**

Priame mzdy	15,83 €
ostatné priame náklady	4,87 €
režijné náklady (12% z miezd)	1,90 €
zisk (11% z miezd + odvody + réžia)	2,49 €
<b>Sadzba (cena) v €/h</b>	<b>25,09 €</b>

**SADZBA (celková cena) v €/h 25,00 €**

**Zodpovedný projektant**

Priame mzdy	13,50 €
ostatné priame náklady	4,75 €
režijné náklady (12% z miezd)	1,62 €
zisk (11% z miezd + odvody + réžia)	2,19 €
<b>Sadzba (cena) v €/h</b>	<b>22,06 €</b>

**SADZBA (celková cena) v €/h 22,00 €**

**Projektant, konštruktér**

Priame mzdy	11,00 €
ostatné priame náklady	3,87 €
režijné náklady (12% z miezd)	1,32 €
zisk (11% z miezd + odvody + réžia)	1,78 €
<b>Sadzba (cena) v €/h</b>	<b>17,97 €</b>

**SADZBA (celková cena) v €/h 18,00 €**

**AD, Kreslič, Planografia**

Priame mzdy	9,20 €
ostatné priame náklady	3,24 €
režijné náklady (12% z miezd)	1,10 €
zisk (11% z miezd + odvody + réžia)	1,49 €
<b>Sadzba (cena) v €/h</b>	<b>15,03 €</b>

**SADZBA (celková cena) v €/h 15,00 €**